
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Las Amapolas, según la
lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20252600129  VALENCIA GARCIA, LEONORAdmitida 16.0

2 20252600081  VENTURA MARTÍNEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDOAdmitida 15.0

3 20252600130  PANIAGUA DURAN, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 14.5

4 20252600007  SANTOS JIMENEZ, NN-MARZO-DAVIDAdmitida 14.5

5 20252600138  SALABARRIA GARCIA, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 14.0

6 20252600009  MESA VALDEZ, AURAAdmitida 14.0

7 20252600137  MUÑOZ VARGAS, NN-MAYO-NN (CAMILA)Admitida 12.5

8 20252600128  MONJAREZ IZAGUIRRE, NN-JUNIO-DANIEL MATEOAdmitida 11.5

9 20252600056  LOPEZ FRONTIDUEÑAS, NN-JULIO-NNAdmitida 11.5

10 20252600017  PEREZ PALACIOS, NN-ABRIL-MAITEAdmitida 11.5

11 20252600140  CANALES MARTINEZ, NN-JUNIO-AMELIAAdmitida 11.5

12 20252600054  VIDES SÁNCHEZ, KYLIANAdmitida 11.5

13 20252600132  MEDINA BRICEÑO, NN-ABRIL-EMA ISABEL (NN)Admitida 11.0

14 20252600136  MORA BARRAGAN, NN-AGOSTO-NNAdmitida 11.0

15 20252600044  DEL VALLE HERNÁNDEZ, NN-JUNIO-ELEIKOAdmitida 11.0

16 20252600037  CARRERO QUIRELL, MIGUELAdmitida 11.0

1 20252600027  CALQUÍN RUIZ-LARREA, NN-MAYO-DANIELANo admitida 10.5

2 20252600038  ROCA CABRERO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 10.5

3 20252600135  CARRASCO ADIVA, NN-JUNIO-NN (ALVARO)No admitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

Las AmapolasCentro: Curso: 2025-2026



4 20252600053  CASTAÑOS NOGALES, NN-MARZO-SANTIAGONo admitida 10.5

5 20252600025  GONZÁLEZ-CARVAJAL ISIDORO, NN-NOVIEMBRE-NO
NACIDONo admitida 10.5

6 20252600142  CAMARA REQUERO, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.0

7 20252600134  CESPEDES PEREZ, THIAGONo admitida 10.0

8 20252600082  CANALEJO LUCENA, NN-AGOSTO-RODRIGONo admitida 10.0

9 20252600131  GARCIA ESCOBAR, GONZALONo admitida 10.0

10 20252600002  MUNICIO GUILLÉN, ROCÍONo admitida 10.0

11 20252600022  FLORES GÓMEZ, NN-JUNIO-NO NACIDO 2No admitida 10.0

12 20252600021  FLORES GÓMEZ, NN-JUNIO-NO NACIDO 1No admitida 10.0

13 20252600139  HERNANDEZ BENITO, ELENANo admitida 9.5

14 20252600023  DÍAZ ARCOS, JUANNo admitida 9.0

15 20252600051  ARRANZ AROCENA, NN-JUNIO--No admitida 9.0

16 20252600077  TENORIO PEREZ, JULENNo admitida 8.5

17 20252600008  BARRELLA ROMERO, DIEGONo admitida 8.0

18 20252600026  CORTES MARTINEZ, JUANNo admitida 7.7

19 20252600101  BRACAMONTE MAGALLANES, DARECK EDUARDONo admitida 7.5

20 20252600078  PAREDES CASADO, NN-SEPTIEMBRE---No admitida 7.5

21 20252600018  VALDUNQUILLO RUIZ, NN-ABRIL-BLANCANo admitida 7.5

22 20252600028  MARTINEZ RIVAS, NN-OCTUBRE-LUNANo admitida 7.5

23 20252600061  SÁNCHEZ GARCÍA, NN-MAYO-TIRSONo admitida 7.2

24 20252600062  SÁNCHEZ GARCÍA, NN-MAYO-FÉLIXNo admitida 7.2

25 20252600143  TOURE, HAMADY SEBASTIANNo admitida 6.0

26 20252600088  GIMENEZ SAJBIN, NN-SEPTIEMBRE-PENDIENTENo admitida 4.5

27 20252600133  RIVAS IPANAQUE, ELIAS GAELNo admitida 4.0

28 20256300062  PARADA SECO, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 14.5

29 20252700099  PIZARRO BARCENES, CARLOS ANDRÉSNo admitida 14.5

30 20252500112  SANTANA, NN-JULIO-IAN LEANDRONo admitida 14.5



31 20252700082  ÁLVAREZ GIMÉNEZ, IRISNo admitida 14.0

32 20252700097  RUEDA TELLO, JIMENANo admitida 12.0

33 20252700072  CASADO VÁZQUEZ, NN-MAYO-MARCOSNo admitida 12.0

34 20252700024  RAMIREZ HERNANDEZ, NN-JUNIO-AMELIANo admitida 11.5

35 20252700090  MUÑOZ CABRERA, LARANo admitida 11.0

36 20252700065  NOVILLO TORAL, NN-JUNIO-NOANo admitida 10.5

37 20252700015  BAILEY SECO, MARCNo admitida 10.5

38 20252500013  MARTÍNEZ ZURITA, NN-MAYO-MÍANo admitida 10.5

39 20252700071  LOZANO SÁNCHEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 10.5

40 20252700054  SÁNCHEZ-PORRO RODRÍGUEZ, NN-MARZO-DANIELANo admitida 10.5

41 20252700020  OCHOA PAVO, LEIRENo admitida 10.5

42 20252700023  FRUTOS GIL, AMAIANo admitida 10.5

43 20252700010  ESPAÑA OLIVA, NN-MARZO-GENESIS HADASANo admitida 10.0

44 20252700017  VELÁSQUEZ MECHOUAR, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 10.0

45 20252700081  ALVAREZ ALBARRAN, NN-ABRIL-LUCASNo admitida 10.0

46 20252700028  DIEZ GONZÁLEZ, SAÚLNo admitida 10.0

47 20252700103  ESCUDERO DE SIMONE, NN-OCTUBRE-NN OCTUBRENo admitida 9.5

48 20252700009  MENÉNDEZ ALDANA, MIANo admitida 9.0

49 20252700074  MANSO LOPEZ, NN-ABRIL-NOANo admitida 8.5

50 20252700043  GARCÍA JIMÉNEZ, NN-JULIO-UNAINo admitida 8.5

51 20252700046  SÁNCHEZ ROMERO, NN-MARZO-ROBERTONo admitida 8.0

52 20252700105  GATA GIL, NN-AGOSTO-NN AGOSTONo admitida 8.0

53 20252100026  BARRERA MORENO, NN-MAYO-SOFÍANo admitida 7.7

54 20252500025  MARTÍNEZ MARÍN, PABLONo admitida 7.7

55 20252900049  NO NACIDO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.7

56 20252400082  ABAD TROYA, MATEONo admitida 7.5

57 20252500007  REY SEGURA, NN-MARZO-EVANo admitida 7.5



58 20252700055  PEÑALOZA MARTIN, PAULANo admitida 7.5

59 20252700042  BARRANTES SANCHEZ, OLIVIANo admitida 7.5

60 20252700019  MARTÍN BARBA, ALBANo admitida 7.5

61 20252700140  TORRES, NN-OCTUBRE-OCTUBRENo admitida 4.5

62 20252700093  TARAZONA STEFAN, ALEJANDRONo admitida 2.5

63 20252700070  ESCOBAR OCAMPO, SALOMENo admitida 2.5

64 20252700034  ABDEL-LAH AKICHOUH, AZAHARNo admitida 12.0

65 20256800035  MOURELO LAGUNA, MANUELNo admitida 12.0

66 20250600152  CASTRO SOTO, NANUKNo admitida 10.5

67 20252700029  ZUIL ALCAIDE, VALERIANo admitida 8.5

68 20252500079  CARRACEDO MUÑOZ, NN-SEPTIEMBRE-HUGONo admitida 8.0

69 20256300015  MARCOS PEREZ, FELIPENo admitida 8.0

70 20255700085  VILLAGORDO MIGUEZ, IRIANo admitida 7.7

71 20252500001  CEREIGIDO FERRERO, NN-JULIO-PELAYONo admitida 7.5

72 20256300109  HERRANZ CANTERO, NN-MAYO-VEGANo admitida 7.5

73 20252400107  BATEN TEPAZ, NN-SEPTIEMBRE-ANA MARIANo admitida 10.5

74 20252300062  MARTÍN FERNÁNDEZ, LEONo admitida 10.0

75 20251700250  RODRIGUEZ BONILLA, LUCASNo admitida 9.5

76 20252300002  LÓPEZ-ROMERO MERINO, JORGENo admitida 9.5

77 20252500107  ROYO PINEDA, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 9.5

78 20252500087  REYERO CASTREJO, NN-MARZO-LUCIANo admitida 9.0

79 20252300009  SANCHIDRIAN GUTIERREZ, GONZALONo admitida 7.5

80 20256900025  CORROCHANO NIETO, NN-SEPTIEMBRE-ALEJANDRANo admitida 7.0

81 20256900109  LAMAJ HIGUERA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 7.0

82 20250600134  PONCE SANCHEZ, NOAH MILANNo admitida 2.5

1 20252600141  URBANO MORALES, JOEL SAMSONExcluida 4.5

2 20252700086  AMMARA BENOMAR, MARIAExcluida 7.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20252600040  TANARRO BLANCO, MARTINAdmitida 15.5

2 20252600041  TANARRO BLANCO, DANIELAdmitida 15.5

3 20252600089  REDONDO RUIZ, VERAAdmitida 13.0

4 20252600013  AGUDELO SALGUERO, DALAHIAAdmitida 12.0

5 20252600035  VENTURA SANTOS, AARÓNAdmitida 12.0

6 20252600045  SANCHEZ TORO, MILAN ANDRESAdmitida 12.0

7 20252600043  SANCHEZ TORO, ANTONELLAAdmitida 12.0

8 20252600118  MANSILLA JIMENEZ, THIAGOAdmitida 12.0

9 20252600010  SECO HURTADO, MACARENAAdmitida 11.5

10 20252600063  GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ADRIÁNAdmitida 11.5

11 20252600057  PETIC MEZERUS, HUGO CRISTIANAdmitida 11.0

12 20252600030  RUIZ CORTES, LUCIAAdmitida 11.0

13 20252600059  FRAILE MORANTE, MIGUEL ANGELAdmitida 11.0

14 20252600024  LOZANO NUÑEZ, MARIOAdmitida 11.0

15 20252600116  ARIAS GUERRAS, AARONAdmitida 10.5

16 20252600068  POZO CAYO, LIAMAdmitida 10.5

17 20252600006  BAILON ORTEGA, DIEGOAdmitida 10.5

18 20252600106  EL KADDOURI, YANISAdmitida 10.0

19 20252600107  PRIETO VERA, MARIANAAdmitida 10.0
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20 20252600011  RAMIREZ ABURTO, ASHLIE MILAGROAdmitida 10.0

21 20252600114  JEAN NAVARRO, IVANA CAROLINAAdmitida 10.0

1 20252600104  ORDOÑEZ LAGOS, AMBAR LUCIANo admitida 10.0

2 20252600042  CASTELLANOS MARECO, AMAIANo admitida 10.0

3 20252600119  NDIAYE, HADEMNo admitida 9.5

4 20252600039  BRICEÑO COSMA, NOAH GABRIELNo admitida 9.5

5 20252600123  SEDANO VIDAL, OLIVIA LEONORNo admitida 9.5

6 20252600085  SALAZAR SARANGO, MATEONo admitida 9.5

7 20252600047  FATTAH PARREÑO, NASSIRNo admitida 9.5

8 20252600033  GUTIÉRREZ LÓPEZ, RITANo admitida 9.5

9 20252600036  GÓMEZ-CALCERRADA BEDOYA, MARCOSNo admitida 9.5

10 20252600032  OPAZO DOMINGUEZ, DUNANo admitida 9.5

11 20252600117  FLORES PAZ, LUKANo admitida 9.0

12 20252600020  WHITE GUTIÉRREZ, HELIOSNo admitida 9.0

13 20252600121  CAICEDO ARQUETA, JAYDEN OLIVERNo admitida 8.5

14 20252600049  DA SILVA MARTINS, ELENA MARTINANo admitida 8.5

15 20252600079  GARCÍA LÓPEZ, DIEGONo admitida 8.5

16 20252600111  VARGAS ANDRADE, SEBASTIAN ALEJANDRONo admitida 8.0

17 20252600048  FERNÁNDEZ CAZORLA, LUCANo admitida 8.0

18 20252600086  VARELA FERNÁNDEZ, MAITENo admitida 7.7

19 20252600115  SANCHEZ ALLAIN, LETHIZIA VICTORIANo admitida 7.5

20 20252600120  DIALLO, SOLOMANENo admitida 7.5

21 20252600055  SAELICES NAVARRO, INDIANo admitida 7.5

22 20252600058  ALCALÁ BARRIOS, SOFÍA ALEJANDRANo admitida 7.5

23 20252600034  HINCAPIÉ RODRÍGUEZ, GABRIELNo admitida 7.5

24 20252600071  SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANANo admitida 7.5

25 20252600016  ARIAS MARTIN, SARANo admitida 7.5



26 20252600067  CABRERO LINARES, PABLONo admitida 6.5

27 20252600110  MARTINEZ SANCHEZ, JONATHAN DAVIDNo admitida 6.0

28 20252600112  CABRAL CABRERA, JADE LUCIANo admitida 6.0

29 20252600065  LEIVA RIZO, SAMANTANo admitida 5.0

30 20252600105  CASTILLO PITA, BENJAMIN WILLIAMNo admitida 4.5

31 20252600113  CUENCA MONTALBAN, JADE TOSHIANANo admitida 4.5

32 20252600122  MEDINA MALDONADO, DYLANNo admitida 4.0

33 20252600127  AWEYS-ABDULKADIR, ADNANNo admitida 4.0

34 20252600108  FARFAN BRAVO, GEORGINANo admitida 4.0

35 20252600125  OTINIANO ROJAS, ALEXANDRANo admitida 2.5

36 20252600126  VIVAR FLORES, AITANA SOPHIANo admitida 2.5

37 20252600109  CASTAÑO ASTIDILLO, AMAIA ITZAENo admitida 2.5

38 20252600001  BANDRES CARDONA, ADRIANNo admitida 2.5

39 20252600124  CASTILLO DE LEON, MERTH ALEXANDERNo admitida 2.5

40 20252600052  ZERON CABRERA, THIAGO SAIDNo admitida 2.5

41 20252700001  CHANGOLUIZA PINCAY, DILAN GAELNo admitida 14.0

42 20252500032  VIGAH KING CARRIÓN, MIRIAMNo admitida 14.0

43 20252700056  LONDOÑO MARÍN, DANANo admitida 13.0

44 20252500113  MARTIN PIÑA, ADRIANNo admitida 12.0

45 20252700044  LOPEZ CISNEROS, ANA DEL ROSARIONo admitida 11.5

46 20252700003  MORALES GÓMEZ, CHLOENo admitida 11.5

47 20252400096  ROMERO BARRERO, MAXNo admitida 11.0

48 20252700005  LOBO VIDRIÉ, JACOBONo admitida 10.5

49 20252500038  ALCOL BAEZ, KEYLA MARIELNo admitida 10.5

50 20252500008  DEL TORO DIAZ, IANNo admitida 10.5

51 20252700073  FONTECHA VACA-PEREIRA, MARTINNo admitida 10.5

52 20252700079  MUÑOZ ZAPATA, NOAHNo admitida 10.5



53 20252700049  MOREL URBINA, JOSUE DANIELNo admitida 10.0

54 20252700124  MARULANDA HIDALGO, MACARENANo admitida 10.0

55 20252700013  ALCIVAR RAMIREZ, DANTENo admitida 10.0

56 20250600391  FLETCHER RODRIGUEZ, AMAYA ISABELLANo admitida 10.0

57 20252500012  BLANCO MAYORDOMO, JULIANo admitida 10.0

58 20252700032  SANCHEZ SIMOENS, VALENTINANo admitida 10.0

59 20252700104  ESCUDERO DE SIMONE, DANIELANo admitida 9.5

60 20252700008  CILLERO ÁLVAREZ, GABRIELNo admitida 9.5

61 20252700037  DA SILVA DE LIMA, ARTURONo admitida 9.5

62 20252700041  REDONDO PAZ, LEONo admitida 9.5

63 20252700058  CHECA AGUAYO, MARCOSNo admitida 9.0

64 20252700048  MAZUECOS DELGADO, DARIONo admitida 9.0

65 20252700027  CHICO TORRES, JULIANo admitida 8.5

66 20252700040  LOBERO CALVO, TOMÁSNo admitida 8.0

67 20252400083  HIDALGO GONZÁLEZ, MARCNo admitida 8.0

68 20252700006  RODRIGUEZ RAMIREZ, ALMANo admitida 8.0

69 20252700026  ROJO HERRANZ, DARIONo admitida 7.7

70 20252700085  PRESA OREJÓN, EVANo admitida 7.5

71 20252700002  QUINTERO MENDOZA, AVRILNo admitida 7.5

72 20252700087  BURCA GANEA, MARTÍNNo admitida 7.5

73 20252700121  AMOR ARÉVALO, JAIMENo admitida 7.5

74 20252700084  MANRIQUE GARCÍA, JIMENANo admitida 7.5

75 20252700120  CONDORI AIMA, DASHA MEREDITHNo admitida 6.5

76 20256300102  FRAGOZO OROZCO, ROSANGELL ABIGAILNo admitida 6.5

77 20252700123  RIOS VARGAS, AMELIANo admitida 4.5

78 20252700083  RODRIGUEZ SILVA, AITANA YISSELLNo admitida 2.5

79 20252700122  AVILA MACCTU, GAEL ITZAENo admitida 2.5



80 20252700101  ADAMEZ BACA, AITANANo admitida 2.5

81 20252700022  SIERRA LARES, ALAIANo admitida 2.5

82 20252700076  JIMENEZ ESCOBAR, ELIZABETHNo admitida 2.5

83 20252700114  PULIDO DAZA, LAUREN YULIANANo admitida 2.5

84 20252700110  ESPINOZA LOPEZ, LAHIAM YETZELNo admitida 2.5

85 20252600080  CAMINO CASCO, CLAUDIANo admitida 12.0

86 20252400001  RUEDA CAÑAS, ANDRESNo admitida 11.5

87 20252500054  ESCOBAR GONZALEZ, LIAMNo admitida 11.0

88 20252900018  FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIELANo admitida 11.0

89 20252900068  TRENADO MARTIN, SARANo admitida 10.5

90 20256300063  ALTAMAR SOTO, NAOMINo admitida 10.0

91 20252400072  SANTIAGO RACIONERO, MARINANo admitida 10.0

92 20252500103  MONTERO HERNANDEZ, DANIELNo admitida 9.5

93 20252700125  RAMIREZ BALLESTEROS, CORALNo admitida 9.5

94 20252700069  DEL VALLE ROBREDO, JOSE CARLOSNo admitida 8.0

95 20252900042  GALLEGO PABLOS, LÚANo admitida 7.5

96 20252500006  NIEVES DUQUE, ADRIANANo admitida 7.5

97 20252500014  GARCÍA ENRIQUE, BERTANo admitida 7.5

98 20252700031  GALÁN MUÑOZ, ADRIANNo admitida 7.5

99 20250600312  GALAN OLIVA, MARTINNo admitida 7.5

100 20250600051  ORTEGA ARANDA, CARLOTANo admitida 7.5

101 20252200139  TEJADA CRUZ, ISABELLA VALENTINANo admitida 7.5

102 20250600257  DELGADO ELIDRISSI, BELTRANNo admitida 6.0

103 20251000036  DE ARCO CENTENERA, KEVIN GAELNo admitida 0.0

104 20252900033  EXPÓSITO DE ANDRÉS, MAYANo admitida 12.0

105 20252400064  GAUNA HUACHACA, THIAGONo admitida 12.0

106 20256300011  DIAZ DIAZ, HANSEL MATHEONo admitida 11.5



107 20252500076  PALOMINO LOPEZ DE CUELLAR, VALENTINANo admitida 11.0

108 20252900069  MANZANERO GARCIA, THIAGONo admitida 11.0

109 20252400022  ANDRADE VILLARREAL, CHLOENo admitida 10.5

110 20252300030  PEGG DE LA TORRE, ELLIENo admitida 10.5

111 20252200106  EVERDUIM RODRÍGUEZ, THIAGONo admitida 10.5

112 20252500064  TERAN MORENO, ERISNo admitida 9.5

113 20252700014  CANOMANUEL PARRA, MARTÍNNo admitida 8.5

114 20250600089  RAMIREZ ASENJO, NICOLASNo admitida 7.7

115 20252300039  MUÑOZ BACHILLER, AARONNo admitida 6.0

116 20257100124  MARTIN MARTIN, LUNANo admitida 5.5

117 20252800091  CASTILLO HAZ, JADENNo admitida 5.0

118 20256300145  MARTINEZ ZELAYA, ENZO RODRIGONo admitida 4.5

1 20252600075  CHIFOR MADRID, ZAIN ALEXEUExcluida 7.5

2 20252600004  HIRUELA SÁNCHEZ, MARIOExcluida 5.0

3 20252700096  GARZÓN CÓRDOBA, CATALEYAExcluida 2.5

4 20252800103  LIRANZO CHAFIO, AILÉNExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20252600090  BENJUMEA DEL ALTO, FEDERAdmitida 15.5

2 20252600083  SALAZAR HURTADO, FÁTIMAAdmitida 11.5

3 20252600076  DUQUE VASQUEZ, VICTORIAAdmitida 11.5

4 20252600072  NUÑEZ REYES, ISABELLA VALENTINAAdmitida 11.0

1 20252600070  MAYORDOMO DEL OLMO, DIEGONo admitida 10.5

2 20252600031  DIEZ LÓPEZ, NICONo admitida 10.5

3 20252600099  SOSA GAYOZO, MATEO BENJAMINNo admitida 10.0

4 20252600064  DEL OLMO FERNÁNDEZ, MARCOSNo admitida 9.5

5 20252600014  RAMOS BETOS, MARKELNo admitida 9.5

6 20252600102  KORPACH, ADAMNo admitida 9.0

7 20252600103  EL AMRANI, YASMINENo admitida 8.5

8 20252600087  CHEVER ARTEAGOITIA, LUKENNo admitida 7.7

9 20252600100  BRACAMONTE MAGALLANES, YEFERSON JESUSNo admitida 7.5

10 20252600005  SUÁREZ PINTO, ANAHÍNo admitida 7.5

11 20252600019  RAMIREZ SIERRA, AMELIANo admitida 7.5

12 20252600095  HAYARI, INESNo admitida 7.5

13 20252600046  AVILA VILLEGAS, AMALIANo admitida 7.5

14 20252600003  SANCHEZ VEGAS, AESIRNo admitida 7.5

15 20252600012  OCCHI DE SOUZA, AITANANo admitida 7.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

Las AmapolasCentro: Curso: 2025-2026



16 20252600060  SANTANA FELIZ, CATTLEYANo admitida 6.5

17 20252600066  MAYO GARCIA, CARLANo admitida 6.5

18 20252600015  GONZÁLEZ BUENO, MARTINANo admitida 5.5

19 20252600097  BOUKHRIS, AMIRANo admitida 2.5

20 20252600094  GOITIA AVILA, EMMA ISABELLENo admitida 2.5

21 20252600098  POPOVICI CASTILLO, GHEORGHENo admitida 2.5

22 20252600096  RAMIREZ ROSARIO, IMARAYNo admitida 2.0

23 20252700137  TOURAY BAJAGA, AISANo admitida 13.5

24 20252700132  TORRES BARBA, NOAHNo admitida 13.5

25 20256300151  CORONEL TAIPE, DARIONo admitida 12.0

26 20252700051  HERNANDO BARROSO, ASIERNo admitida 11.0

27 20252700078  CUMBICIUS JURADO, ANTONELA VALENTINANo admitida 10.5

28 20252700131  DIAZ NUÑEZ, SAMIRANo admitida 10.5

29 20252700077  BENOMAR BAIDA, AMALNo admitida 10.0

30 20252700063  TRAORE SAMB, DJENEBANo admitida 10.0

31 20252700053  GOMEZ GOMEZ, PABLONo admitida 9.5

32 20252700018  NOGALES PENALVA, ELIANNo admitida 9.5

33 20252700095  HUERTA CRUZ, OLIVERNo admitida 6.5

34 20252700129  MAZZETTI VARILLAS, HAIDAL MILANNo admitida 5.0

35 20252700133  ESPINOZA PACHAS, ALEJANDRO FELIPENo admitida 4.5

36 20252700016  SIFONTES ESCOBAR, THIAGO NICOLASNo admitida 2.5

37 20252700135  GOITIA AVILA, EMMA ISABELLENo admitida 2.5

38 20250600225  CANTALAMESSA COVETA, LEONENo admitida 10.5

39 20252700139  PIÑA GARCIA, ADARANo admitida 8.5

40 20256300141  VASQUEZ CASTRO, EYTHAN ELIELNo admitida 6.5

41 20252400091  MUÑOZ JIMENEZ, NICOLASNo admitida 12.0

42 20256300131  ROLON PIRIS, PABLO DANIELNo admitida 11.5



43 20250500037  CAMPOAMOR FERNANDEZ, INDIRANo admitida 10.0

44 20257100168  NEVADO GARCIA, MARTINANo admitida 9.0

45 20252200115  DE LA MATA GARCÍA, VEGANo admitida 5.5

46 20256300148  CARRANZA SANDOVAL, JOSE ESTEBANNo admitida 2.5

1 20252600084  CARRILLO MONTENEGRO, NAOMIExcluida 8.0

2 20252600050  BRAHMÍ CURTIDO, ANUARExcluida 2.5

3 20252600074  GONZALEZ ZAMBRANO, SIENNAExcluida 2.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil La Patria Chica, según la
lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20252700098  MENDOZA POZO, NN-JULIO-LUCAAdmitida 16.5

2 20252700099  PIZARRO BARCENES, CARLOS ANDRÉSAdmitida 14.5

3 20252700092  GOMEZ GONZALEZ, JULIAN DAVIDAdmitida 14.0

4 20252700082  ÁLVAREZ GIMÉNEZ, IRISAdmitida 14.0

5 20252700088  DEL MONTE BOUSOÑO, NN-OCTUBRE-NNAdmitida 13.0

6 20252700106  GARCIA LUMBRERAS, NOAHAdmitida 13.0

7 20252700103  ESCUDERO DE SIMONE, NN-OCTUBRE-NN OCTUBREAdmitida 12.5

8 20252700034  ABDEL-LAH AKICHOUH, AZAHARAdmitida 12.0

9 20252700097  RUEDA TELLO, JIMENAAdmitida 12.0

10 20252700072  CASADO VÁZQUEZ, NN-MAYO-MARCOSAdmitida 12.0

11 20252700024  RAMIREZ HERNANDEZ, NN-JUNIO-AMELIAAdmitida 11.5

12 20252700090  MUÑOZ CABRERA, LARAAdmitida 11.0

13 20252700038  COLINA ZUERA, SAÚLAdmitida 11.0

14 20252700065  NOVILLO TORAL, NN-JUNIO-NOAAdmitida 10.5

15 20252700015  BAILEY SECO, MARCAdmitida 10.5

16 20252700071  LOZANO SÁNCHEZ, NN-AGOSTO-NNAdmitida 10.5

1 20252700054  SÁNCHEZ-PORRO RODRÍGUEZ, NN-MARZO-DANIELANo admitida 10.5

2 20252700020  OCHOA PAVO, LEIRENo admitida 10.5

3 20252700023  FRUTOS GIL, AMAIANo admitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

La Patria ChicaCentro: Curso: 2025-2026



4 20252700036  TORAL MALMIERCA, NN-AGOSTO-NCNo admitida 10.5

5 20252700007  VIZUETE HERNÁNDEZ, ANDERNo admitida 10.5

6 20252700010  ESPAÑA OLIVA, NN-MARZO-GENESIS HADASANo admitida 10.0

7 20252700017  VELÁSQUEZ MECHOUAR, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 10.0

8 20252700033  LOADADA SILES, NN-AGOSTO-ADRIANANo admitida 10.0

9 20252700081  ALVAREZ ALBARRAN, NN-ABRIL-LUCASNo admitida 10.0

10 20252700028  DIEZ GONZÁLEZ, SAÚLNo admitida 10.0

11 20252700102  SANCHEZ ROMAN, RODRIGONo admitida 9.5

12 20252700107  SANDOVAL CONISLLA, NN-JUNIO-NN JUNIONo admitida 9.0

13 20252700100  CARVAJAL CRUZ, NN-ABRIL-NN-ABRILNo admitida 9.0

14 20252700009  MENÉNDEZ ALDANA, MIANo admitida 9.0

15 20252700074  MANSO LOPEZ, NN-ABRIL-NOANo admitida 8.5

16 20252700029  ZUIL ALCAIDE, VALERIANo admitida 8.5

17 20252700043  GARCÍA JIMÉNEZ, NN-JULIO-UNAINo admitida 8.5

18 20252700046  SÁNCHEZ ROMERO, NN-MARZO-ROBERTONo admitida 8.0

19 20252700105  GATA GIL, NN-AGOSTO-NN AGOSTONo admitida 8.0

20 20252700094  POLIT MAYORGA, NN-JULIO-IGNACIONo admitida 7.5

21 20252700055  PEÑALOZA MARTIN, PAULANo admitida 7.5

22 20252700042  BARRANTES SANCHEZ, OLIVIANo admitida 7.5

23 20252700062  _, NN-JUNIO-ADRIANANo admitida 7.5

24 20252700019  MARTÍN BARBA, ALBANo admitida 7.5

25 20252700059  RUSU, ERIK SEBASTIANNo admitida 6.5

26 20252700140  TORRES, NN-OCTUBRE-OCTUBRENo admitida 4.5

27 20252700093  TARAZONA STEFAN, ALEJANDRONo admitida 2.5

28 20252700070  ESCOBAR OCAMPO, SALOMENo admitida 2.5

29 20252600130  PANIAGUA DURAN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 14.5

30 20252600007  SANTOS JIMENEZ, NN-MARZO-DAVIDNo admitida 14.5



31 20252600138  SALABARRIA GARCIA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 14.0

32 20252600009  MESA VALDEZ, AURANo admitida 14.0

33 20254200002  PEÑARANDA ANDREI, ENZONo admitida 13.0

34 20252500046  HERNANDEZ CHAPARRO, NN-ABRIL-SOLNo admitida 12.0

35 20252600128  MONJAREZ IZAGUIRRE, NN-JUNIO-DANIEL MATEONo admitida 11.5

36 20252600056  LOPEZ FRONTIDUEÑAS, NN-JULIO-NNNo admitida 11.5

37 20250600164  LLUCH GARCIA, NN-JUNIO-NEYTHANNo admitida 11.5

38 20252600054  VIDES SÁNCHEZ, KYLIANNo admitida 11.5

39 20252600132  MEDINA BRICEÑO, NN-ABRIL-EMA ISABEL (NN)No admitida 11.0

40 20252300078  RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, NN-MAYO-DAFNENo admitida 11.0

41 20252600136  MORA BARRAGAN, NN-AGOSTO-NNNo admitida 11.0

42 20252600044  DEL VALLE HERNÁNDEZ, NN-JUNIO-ELEIKONo admitida 11.0

43 20252600027  CALQUÍN RUIZ-LARREA, NN-MAYO-DANIELANo admitida 10.5

44 20252500010  SALAZAR ROSAS, CORALNo admitida 10.5

45 20252600025  GONZÁLEZ-CARVAJAL ISIDORO, NN-NOVIEMBRE-NO
NACIDONo admitida 10.5

46 20252500022  MENESES JIMÉNEZ, NN-MARZO-ELIANo admitida 10.5

47 20252600142  CAMARA REQUERO, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.0

48 20252500030  BEDOYA MONTOYA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 10.0

49 20252600082  CANALEJO LUCENA, NN-AGOSTO-RODRIGONo admitida 10.0

50 20252600139  HERNANDEZ BENITO, ELENANo admitida 9.5

51 20252600023  DÍAZ ARCOS, JUANNo admitida 9.0

52 20252600051  ARRANZ AROCENA, NN-JUNIO--No admitida 9.0

53 20252500087  REYERO CASTREJO, NN-MARZO-LUCIANo admitida 9.0

54 20256300015  MARCOS PEREZ, FELIPENo admitida 8.0

55 20252500051  MARTINEZ-ATIENZA CANTALEJO, NN-ABRIL-JAVIERNo admitida 7.7

56 20252600026  CORTES MARTINEZ, JUANNo admitida 7.7

57 20252600101  BRACAMONTE MAGALLANES, DARECK EDUARDONo admitida 7.5



58 20256600036  MARTIN MARCILLA, NN-JUNIO-ELENANo admitida 7.5

59 20252300009  SANCHIDRIAN GUTIERREZ, GONZALONo admitida 7.5

60 20252500001  CEREIGIDO FERRERO, NN-JULIO-PELAYONo admitida 7.5

61 20252600028  MARTINEZ RIVAS, NN-OCTUBRE-LUNANo admitida 7.5

62 20252600061  SÁNCHEZ GARCÍA, NN-MAYO-TIRSONo admitida 7.2

63 20252600062  SÁNCHEZ GARCÍA, NN-MAYO-FÉLIXNo admitida 7.2

64 20252600143  TOURE, HAMADY SEBASTIANNo admitida 6.0

65 20252600088  GIMENEZ SAJBIN, NN-SEPTIEMBRE-PENDIENTENo admitida 4.5

66 20252600133  RIVAS IPANAQUE, ELIAS GAELNo admitida 4.0

67 20252500090  DIAZ CASILLAS, MARANo admitida 14.0

68 20252400107  BATEN TEPAZ, NN-SEPTIEMBRE-ANA MARIANo admitida 10.5

69 20252300044  CID BALDAN, NN-ABRIL-PABLONo admitida 10.5

70 20252500013  MARTÍNEZ ZURITA, NN-MAYO-MÍANo admitida 10.5

71 20252600053  CASTAÑOS NOGALES, NN-MARZO-SANTIAGONo admitida 10.5

72 20252300066  LOPEZ GONÇALVES, LUCASNo admitida 10.0

73 20252600131  GARCIA ESCOBAR, GONZALONo admitida 10.0

74 20252600022  FLORES GÓMEZ, NN-JUNIO-NO NACIDO 2No admitida 10.0

75 20252600021  FLORES GÓMEZ, NN-JUNIO-NO NACIDO 1No admitida 10.0

76 20252400087  FERNANDEZ ARRIBAS, ATENEANo admitida 9.5

77 20252500107  ROYO PINEDA, NN-JUNIO-LUCASNo admitida 9.5

78 20252500102  CABALLERO SOLER, NN-ABRIL-GONZALONo admitida 7.7

79 20252500025  MARTÍNEZ MARÍN, PABLONo admitida 7.7

80 20252900049  NO NACIDO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.7

81 20252500007  REY SEGURA, NN-MARZO-EVANo admitida 7.5

82 20256900025  CORROCHANO NIETO, NN-SEPTIEMBRE-ALEJANDRANo admitida 7.0

83 20256900109  LAMAJ HIGUERA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 7.0

84 20252600129  VALENCIA GARCIA, LEONORNo admitida 16.0



85 20252600081  VENTURA MARTÍNEZ, NN-AGOSTO-NO NACIDONo admitida 15.0

86 20252400041  GONZALEZ CHAUVET, NN-OCTUBRE-N/NNo admitida 14.0

87 20252400032  OLIVARES PÉREZ, NN-MAYO-LARANo admitida 11.5

88 20252200045  JIMÉNEZ SANTAMARÍA, JARANo admitida 11.5

89 20252500091  NAVARRO VICENTE, NN-MAYO-GALANo admitida 11.5

90 20252400110  LOPEZ GARCIA, NN-ABRIL-VALENTINANo admitida 11.5

91 20252300088  DOMENECH POSTIGO, SAÚLNo admitida 11.0

92 20252300035  DIAZ ALVAREZ, NN-JULIO-MALENANo admitida 11.0

93 20252300089  SÁNCHEZ CANTOLLA, NN-MAYO-CARLOTANo admitida 10.5

94 20252300004  ZAMORA MONTOYA, MARIONo admitida 9.0

95 20252500034  DE CASTRO GONZALEZ, NN-MARZO-UNAINo admitida 8.5

96 20252500079  CARRACEDO MUÑOZ, NN-SEPTIEMBRE-HUGONo admitida 8.0

97 20252500036  MORENO GONZÁLEZ, NN-MAYO-ÁLVARONo admitida 7.5

98 20252500070  PAREJA MARTIN, NN-JUNIO-BRUNONo admitida 7.0

99 20254100062  RAMOS SÁNCHEZ, VEGANo admitida 7.0

1 20252700086  AMMARA BENOMAR, MARIAExcluida 7.5

2 20253000065  CUBILLO KRUG, NN-MAYO-JUAN PABLOExcluida 5.0



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20252700091  MORA MARTÍNEZ, MÍAAdmitida 14.5

2 20252700001  CHANGOLUIZA PINCAY, DILAN GAELAdmitida 14.0

3 20252700112  RAMIREZ REY, ADAYAdmitida 13.5

4 20252700056  LONDOÑO MARÍN, DANAAdmitida 13.0

5 20252700064  RUBIO DORCU, RAUL ADRIANAdmitida 12.5

6 20252700127  SANDOVAL CARBALLO, SELEIDI FRANCHESCAAdmitida 12.5

7 20252700044  LOPEZ CISNEROS, ANA DEL ROSARIOAdmitida 11.5

8 20252700003  MORALES GÓMEZ, CHLOEAdmitida 11.5

9 20252700012  VILCHEZ PADILLA, IRIAAdmitida 11.0

10 20252700005  LOBO VIDRIÉ, JACOBOAdmitida 10.5

11 20252700117  CARRANZA CHALLCO, YADIEL DYLANAdmitida 10.5

12 20252700050  TAPIA GOMEZ, MATEOAdmitida 10.5

13 20252700109  VIVAS PATIÑO, CHLOEAdmitida 10.5

14 20252700080  MADURA MARTIN, SOFIAAdmitida 10.5

15 20252700073  FONTECHA VACA-PEREIRA, MARTINAdmitida 10.5

16 20252700079  MUÑOZ ZAPATA, NOAHAdmitida 10.5

17 20252700119  GALLARDO LEAL, ÁLVAROAdmitida 10.5

18 20252700049  MOREL URBINA, JOSUE DANIELAdmitida 10.0

19 20252700124  MARULANDA HIDALGO, MACARENAAdmitida 10.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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20 20252700013  ALCIVAR RAMIREZ, DANTEAdmitida 10.0

21 20252700116  RODRIGUEZ ORTEGA, ALANAdmitida 10.0

22 20252700108  ZAPATA SAN SEGUNDO, ENZOAdmitida 10.0

23 20252700032  SANCHEZ SIMOENS, VALENTINAAdmitida 10.0

24 20252700075  FERNÁNDEZ DE LA FUENTE SEGURA, GUILLERMOAdmitida 10.0

25 20252700025  FERNÁNDEZ LEOCADIO, MARTÍNAdmitida 10.0

26 20252700089  NOVAS LUNA, ALEJANDROAdmitida 9.5

27 20252700104  ESCUDERO DE SIMONE, DANIELAAdmitida 9.5

28 20252700008  CILLERO ÁLVAREZ, GABRIELAdmitida 9.5

29 20252700037  DA SILVA DE LIMA, ARTUROAdmitida 9.5

30 20252700125  RAMIREZ BALLESTEROS, CORALAdmitida 9.5

31 20252700041  REDONDO PAZ, LEOAdmitida 9.5

32 20252700058  CHECA AGUAYO, MARCOSAdmitida 9.0

33 20252700039  RUANO FERNANDEZ, LEOAdmitida 9.0

34 20252700048  MAZUECOS DELGADO, DARIOAdmitida 9.0

1 20252700052  DOMINGUEZ MARTIN, LAIANo admitida 9.0

2 20252700014  CANOMANUEL PARRA, MARTÍNNo admitida 8.5

3 20252700027  CHICO TORRES, JULIANo admitida 8.5

4 20252700040  LOBERO CALVO, TOMÁSNo admitida 8.0

5 20252700069  DEL VALLE ROBREDO, JOSE CARLOSNo admitida 8.0

6 20252700006  RODRIGUEZ RAMIREZ, ALMANo admitida 8.0

7 20252700026  ROJO HERRANZ, DARIONo admitida 7.7

8 20252700085  PRESA OREJÓN, EVANo admitida 7.5

9 20252700002  QUINTERO MENDOZA, AVRILNo admitida 7.5

10 20252700031  GALÁN MUÑOZ, ADRIANNo admitida 7.5

11 20252700087  BURCA GANEA, MARTÍNNo admitida 7.5

12 20252700060  PUENTE DÍAZ, RODRIGONo admitida 7.5



13 20252700121  AMOR ARÉVALO, JAIMENo admitida 7.5

14 20252700084  MANRIQUE GARCÍA, JIMENANo admitida 7.5

15 20252700115  VARGAS CORTES, LUCANo admitida 7.0

16 20252700120  CONDORI AIMA, DASHA MEREDITHNo admitida 6.5

17 20252700057  GRANDI DA SILVA, CAMILA ISABELNo admitida 6.5

18 20252700021  ORTIZ TORRANO, PABLONo admitida 6.5

19 20252700113  MEJIA ROZO, BRIANANo admitida 6.0

20 20252700123  RIOS VARGAS, AMELIANo admitida 4.5

21 20252700083  RODRIGUEZ SILVA, AITANA YISSELLNo admitida 2.5

22 20252700122  AVILA MACCTU, GAEL ITZAENo admitida 2.5

23 20252700126  RODRIGUEZ PARRA, MARIANANo admitida 2.5

24 20252700101  ADAMEZ BACA, AITANANo admitida 2.5

25 20252700022  SIERRA LARES, ALAIANo admitida 2.5

26 20252700114  PULIDO DAZA, LAUREN YULIANANo admitida 2.5

27 20252700118  RODRIGUEZ ANDIA, BENJAMIN LUCANo admitida 2.5

28 20252700111  MONGE VILLANUEVA, THIAGO ANDRENo admitida 2.5

29 20252700076  JIMENEZ ESCOBAR, ELIZABETHNo admitida 2.5

30 20252700110  ESPINOZA LOPEZ, LAHIAM YETZELNo admitida 2.5

31 20252400088  JIMENEZ MOTTA, SOFIA GABRIELANo admitida 12.5

32 20252600013  AGUDELO SALGUERO, DALAHIANo admitida 12.0

33 20252600080  CAMINO CASCO, CLAUDIANo admitida 12.0

34 20252600043  SANCHEZ TORO, ANTONELLANo admitida 12.0

35 20252600045  SANCHEZ TORO, MILAN ANDRESNo admitida 12.0

36 20252600010  SECO HURTADO, MACARENANo admitida 11.5

37 20252500077  POYO GONZALEZ, NIKOLASNo admitida 11.0

38 20252900018  FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIELANo admitida 11.0

39 20252600024  LOZANO NUÑEZ, MARIONo admitida 11.0



40 20252600116  ARIAS GUERRAS, AARONNo admitida 10.5

41 20252600068  POZO CAYO, LIAMNo admitida 10.5

42 20252600006  BAILON ORTEGA, DIEGONo admitida 10.5

43 20252600106  EL KADDOURI, YANISNo admitida 10.0

44 20252500029  BEDOYA MONTOYA, GABRIELNo admitida 10.0

45 20252600011  RAMIREZ ABURTO, ASHLIE MILAGRONo admitida 10.0

46 20252600119  NDIAYE, HADEMNo admitida 9.5

47 20252600039  BRICEÑO COSMA, NOAH GABRIELNo admitida 9.5

48 20252600085  SALAZAR SARANGO, MATEONo admitida 9.5

49 20252500064  TERAN MORENO, ERISNo admitida 9.5

50 20252500103  MONTERO HERNANDEZ, DANIELNo admitida 9.5

51 20252600047  FATTAH PARREÑO, NASSIRNo admitida 9.5

52 20252600033  GUTIÉRREZ LÓPEZ, RITANo admitida 9.5

53 20252600036  GÓMEZ-CALCERRADA BEDOYA, MARCOSNo admitida 9.5

54 20252600032  OPAZO DOMINGUEZ, DUNANo admitida 9.5

55 20252600020  WHITE GUTIÉRREZ, HELIOSNo admitida 9.0

56 20252600121  CAICEDO ARQUETA, JAYDEN OLIVERNo admitida 8.5

57 20252600049  DA SILVA MARTINS, ELENA MARTINANo admitida 8.5

58 20252600079  GARCÍA LÓPEZ, DIEGONo admitida 8.5

59 20252500003  ROMERO GONZALEZ, GONZALONo admitida 8.5

60 20252600111  VARGAS ANDRADE, SEBASTIAN ALEJANDRONo admitida 8.0

61 20252600115  SANCHEZ ALLAIN, LETHIZIA VICTORIANo admitida 7.5

62 20252600120  DIALLO, SOLOMANENo admitida 7.5

63 20252600055  SAELICES NAVARRO, INDIANo admitida 7.5

64 20252600058  ALCALÁ BARRIOS, SOFÍA ALEJANDRANo admitida 7.5

65 20252500006  NIEVES DUQUE, ADRIANANo admitida 7.5

66 20252500014  GARCÍA ENRIQUE, BERTANo admitida 7.5



67 20252600071  SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ANANo admitida 7.5

68 20250600051  ORTEGA ARANDA, CARLOTANo admitida 7.5

69 20252200139  TEJADA CRUZ, ISABELLA VALENTINANo admitida 7.5

70 20252600067  CABRERO LINARES, PABLONo admitida 6.5

71 20252600110  MARTINEZ SANCHEZ, JONATHAN DAVIDNo admitida 6.0

72 20252500041  LASERNA RODRÍGUEZ, ANANo admitida 6.0

73 20252600112  CABRAL CABRERA, JADE LUCIANo admitida 6.0

74 20252500017  DE LUCAS MENDEZ, ATLASNo admitida 5.0

75 20252600127  AWEYS-ABDULKADIR, ADNANNo admitida 4.0

76 20252600108  FARFAN BRAVO, GEORGINANo admitida 4.0

77 20252600109  CASTAÑO ASTIDILLO, AMAIA ITZAENo admitida 2.5

78 20252600125  OTINIANO ROJAS, ALEXANDRANo admitida 2.5

79 20252600052  ZERON CABRERA, THIAGO SAIDNo admitida 2.5

80 20252600124  CASTILLO DE LEON, MERTH ALEXANDERNo admitida 2.5

81 20251000036  DE ARCO CENTENERA, KEVIN GAELNo admitida 0.0

82 20252400084  LOZANO FELIX, ALBANo admitida 13.5

83 20256300121  MORENO VEGA, EMMANo admitida 12.5

84 20252300125  ABREGO MARADIAGA, ANA ISABELLANo admitida 11.0

85 20252500076  PALOMINO LOPEZ DE CUELLAR, VALENTINANo admitida 11.0

86 20252400096  ROMERO BARRERO, MAXNo admitida 11.0

87 20252500011  JAUREGUI PALOMO, LEILANo admitida 10.5

88 20252500038  ALCOL BAEZ, KEYLA MARIELNo admitida 10.5

89 20256300103  ROMERO CALCURIAN, ABBY SALOMENo admitida 10.0

90 20252500012  BLANCO MAYORDOMO, JULIANo admitida 10.0

91 20252600042  CASTELLANOS MARECO, AMAIANo admitida 10.0

92 20252500020  GARCIA GONZALEZ, PABLONo admitida 8.5

93 20252400083  HIDALGO GONZÁLEZ, MARCNo admitida 8.0



94 20252600048  FERNÁNDEZ CAZORLA, LUCANo admitida 8.0

95 20252600086  VARELA FERNÁNDEZ, MAITENo admitida 7.7

96 20252300065  HERNANDO RODRÍGUEZ, MARTANo admitida 7.7

97 20250600089  RAMIREZ ASENJO, NICOLASNo admitida 7.7

98 20252600016  ARIAS MARTIN, SARANo admitida 7.5

99 20252500080  SANDOICA REINA, GABRIELNo admitida 5.5

100 20252600122  MEDINA MALDONADO, DYLANNo admitida 4.0

101 20252600001  BANDRES CARDONA, ADRIANNo admitida 2.5

102 20252400058  DIAZ HERRANZ, MATEONo admitida 13.5

103 20252500113  MARTIN PIÑA, ADRIANNo admitida 12.0

104 20252300019  SANCHEZ ANDRES, IKERNo admitida 11.0

105 20252500008  DEL TORO DIAZ, IANNo admitida 10.5

106 20252500018  ORELLANO LEON, MATEO FRANCESCONo admitida 10.5

107 20256300063  ALTAMAR SOTO, NAOMINo admitida 10.0

108 20252500016  LÓPEZ BRAVO, CIRONo admitida 9.0

109 20252300071  DUPRAT FARJAS, LUCA ULISESNo admitida 8.5

110 20252500035  CALDERON PETZOLD, NICOLENo admitida 8.5

111 20252500055  MINGOARRANZ KLODEN, BRUNONo admitida 7.7

112 20252500065  JURADO GIL, LUCCANo admitida 7.7

113 20252500028  ALCÁNTARA FERNÁNDEZ, VALERIANo admitida 7.5

114 20252500093  DOCAMPO SÁNCHEZ, MARTÍNNo admitida 7.5

115 20252200107  GUERRERO PASCUAL, LOLANo admitida 7.5

116 20252500037  GARCIA GONZALEZ, MARCOSNo admitida 7.5

117 20250600257  DELGADO ELIDRISSI, BELTRANNo admitida 6.0

118 20257300167  CHACÓN GONZÁLEZ, MÍANo admitida 5.0

119 20252400113  MONZON ROCA, MATTHEW JAREDNo admitida 4.0

1 20252700096  GARZÓN CÓRDOBA, CATALEYAExcluida 2.5



2 20252600075  CHIFOR MADRID, ZAIN ALEXEUExcluida 7.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20252700137  TOURAY BAJAGA, AISAAdmitida 13.5

2 20252700132  TORRES BARBA, NOAHAdmitida 13.5

3 20252700051  HERNANDO BARROSO, ASIERAdmitida 11.0

4 20252700078  CUMBICIUS JURADO, ANTONELA VALENTINAAdmitida 10.5

5 20252700131  DIAZ NUÑEZ, SAMIRAAdmitida 10.5

6 20252700077  BENOMAR BAIDA, AMALAdmitida 10.0

7 20252700004  DOMÍNGUEZ CORRAL, ELETTRAAdmitida 10.0

8 20252700063  TRAORE SAMB, DJENEBAAdmitida 10.0

9 20252700066  CORPORAN PEREZ, YEIRELAdmitida 9.5

10 20252700053  GOMEZ GOMEZ, PABLOAdmitida 9.5

11 20252700018  NOGALES PENALVA, ELIANAdmitida 9.5

12 20252700030  DRAGOI, SOFIA MARIAAdmitida 9.0

13 20252700011  GONZALEZ LARA, MILANAdmitida 9.0

14 20252700128  MARTIN CARDENAL, MATEOAdmitida 8.5

15 20252700139  PIÑA GARCIA, ADARAAdmitida 8.5

16 20252700047  GAMBHIR, RYANAdmitida 8.0

17 20252700045  NAVAS CHIESA, OLIVIAAdmitida 8.0

18 20252700067  GUIZA LAGOS, SHAIRA SALOMEAdmitida 7.5

19 20252700095  HUERTA CRUZ, OLIVERAdmitida 6.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
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20 20252700138  YELMO ORTIZ, PAULINAAdmitida 6.0

21 20252700136  SAHAIMI, SAIF ALLAHAdmitida 6.0

22 20252700129  MAZZETTI VARILLAS, HAIDAL MILANAdmitida 5.0

23 20252700133  ESPINOZA PACHAS, ALEJANDRO FELIPEAdmitida 4.5

24 20252700135  GOITIA AVILA, EMMA ISABELLEAdmitida 2.5

1 20252700134  SIERRA MASSAD, SAID AMIRNo admitida 2.5

2 20252700016  SIFONTES ESCOBAR, THIAGO NICOLASNo admitida 2.5

3 20252600083  SALAZAR HURTADO, FÁTIMANo admitida 11.5

4 20252600076  DUQUE VASQUEZ, VICTORIANo admitida 11.5

5 20252600072  NUÑEZ REYES, ISABELLA VALENTINANo admitida 11.0

6 20252600070  MAYORDOMO DEL OLMO, DIEGONo admitida 10.5

7 20252600031  DIEZ LÓPEZ, NICONo admitida 10.5

8 20252600064  DEL OLMO FERNÁNDEZ, MARCOSNo admitida 9.5

9 20252600102  KORPACH, ADAMNo admitida 9.0

10 20252500068  PIMENTEL RAMOS, MIANo admitida 9.0

11 20252600100  BRACAMONTE MAGALLANES, YEFERSON JESUSNo admitida 7.5

12 20252600005  SUÁREZ PINTO, ANAHÍNo admitida 7.5

13 20252600019  RAMIREZ SIERRA, AMELIANo admitida 7.5

14 20252600003  SANCHEZ VEGAS, AESIRNo admitida 7.5

15 20252600066  MAYO GARCIA, CARLANo admitida 6.5

16 20252600015  GONZÁLEZ BUENO, MARTINANo admitida 5.5

17 20252500084  SERRANO TEMPLEHOF, FÉLIXNo admitida 2.7

18 20252600097  BOUKHRIS, AMIRANo admitida 2.5

19 20252600094  GOITIA AVILA, EMMA ISABELLENo admitida 2.5

20 20252600098  POPOVICI CASTILLO, GHEORGHENo admitida 2.5

21 20252600096  RAMIREZ ROSARIO, IMARAYNo admitida 2.0

22 20256300151  CORONEL TAIPE, DARIONo admitida 12.0



23 20252400091  MUÑOZ JIMENEZ, NICOLASNo admitida 12.0

24 20252500026  QUERO DEL CASAR, ANTONIONo admitida 11.5

25 20252500114  BARRADO MAJADA, ANTONIO URIELNo admitida 10.5

26 20254100103  TAMAYO GOMEZ, ANTONELLANo admitida 4.5

27 20252400112  PORTILLO MENDOZA, BELEN SAMAINo admitida 14.5

28 20256300003  VILLAMIL RODRÍGUEZ, EVIANNo admitida 11.5

29 20252600060  SANTANA FELIZ, CATTLEYANo admitida 6.5

30 20252500108  URBINA MATUTE, ARY ALEJANDRONo admitida 2.5

1 20252600084  CARRILLO MONTENEGRO, NAOMIExcluida 8.0

2 20252600074  GONZALEZ ZAMBRANO, SIENNAExcluida 2.5

3 20252600050  BRAHMÍ CURTIDO, ANUARExcluida 2.5
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